
 
202５年１１月吉日 

取引先 各位 

  

                         旭化成アドバンス株式会社 

                         繊維資材事業部 第 2営業部 

                         資材製品第 2課 

 

エッジレスクロスとクリーンソックス 価格改定に関するお願い 

 

 

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

日頃よりご愛顧頂いております弊社扱いに関しまして、エッジレスクロスとクリーンソックスの価格改定を

ご案内申し上げます。 

 

原糸調達価格の大幅な上昇により、現状の価格を維持することが難しい状況となっており、誠に恐縮不本

意ではございますが下記の通り価格改定をお願いしたく存じます。 

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますように宜しくお願い申し上げます。 

 

今後とも、お客様にご満足いただけますよう、品質・サービスの向上、安定供給並びにコスト合理化に努め

る所存でございます。 

貴社の益々のご発展をお祈りいたしますとともに、今後ともお引き立てくださいますよう よろしくお願い

申し上げます。 

                                  敬具 

 

記 

 

・価格改定日 : 2026年 2月 1日出荷分より適用 

 

・改定価格 : 別紙 御見積書の通り 

 

・対象製品 : エッジレスクロス(品番：NHL-03CP) 

クリーンソックス(品番：NHS-11S、NHS-11M、NHS-11L、) 

 

   

 

以上 

 


